
Uchwała nr 11 

III Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów w sprawie wniosków 
żonych 18 czerwca 2005r. do Komisji Uchwał i Wniosków Zjazdzło u 

podjęta w Warszawie w dniu 18 czerwca 2005r. 

Na podstawie art. 8 pkt. 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001r. Nr 5, poz. 42 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Pakiet wniosków wychodzących poza ramy programu lub nie będących przedmiotem obrad 
Zjazdu, przyjęty przez Komisję Uchwał i Wniosków III Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu 
Izby Architektów do wykorzystania w dalszych pracach Izby, przekazuje się Krajowej Radzie 
Izby Architektów. 

Zjazd zobowiązuje Krajową Radę Izby Architektów do ich analizy i uwzględniania podczas 
prac bieżących.  

§ 2  

Zobowiązuje się Radę Krajową Izby Architektów do przekazania informacji o realizacji tej 
uchwały najbliższemu Krajowemu Zjazdowi Izby. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący III SKZIA Sekretarz III SKZIA 

( – ) arch. Jerzy Grochulski  ( – ) arch. Marek Trybulski 


